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Rundenwettkämpfe 2017
Schützenkreis Dortmund/West Castrop-Rauxel 2017

9.14.70 Luftgewehr-Auflage-1.Kreisklasse -2.Krei 1.Kreisklasse-Senioren 1

Stella Miedke 1791, Rita Thielen 1773, Bettina Gensmann 1792

SchCl.  Bodelschwingh III 8928958921. 5356

Ursula Becker 1766, Heinz-Willi Hirsch 1789, Wilfried Becker 1798

SchCl.  Bodelschwingh I 8928948922. 5353

Thomy Müller 1766, Hans-Joachim Klein 1789, Adreas Gensmann 1796

SchCl.  Bodelschwingh II 8918938943. 5351

Peter Müller 1798, Ralf Becker 1797, Tanja Sieber 1754

SchCl.  Bodelschwingh IV 8918938964. 5349

Erwin Stannek 1755, Werner Kollmer 1769, Heinrich Müller 1779

SpSch. Obercastrop I 8818888845. 5303

Doris Seidel 1758, Rolf Käsling 1744, Ullrich Quidas 1778

SchCl.  Bodelschwingh V 8868788736. 5280

Erich Witte 1763, Lothar Baumert 1754, Ingo Oppermann 1753

Schützengilde Habinghorst I 8798898777. 5270

Thomas Esser 1775, Michael Esser 1772, Klaus-Peter Horstkötter 1722

BSV. Castrop-Rauxel-Ost I 8788808838. 5269

Sabine Schwenzfeier 1781, Dieter Schwenzfeier 1699, Michael Tietze 1729

BSV. Marten I 8608678659. 5209

Hugo Szkudlarek 1740, Jürgen Lüttecke 1732, Birgit Lüttecke 1736

BSV.Kirchlinde I 87087486910. 5208

Dietger Schneider 1636, Reinhard Altmeyer 1741, Klaus Landwehr 1750

BSchG.  Huckarde I 84185585511. 5127

9.14.70 Luftgewehr-Auflage-1.Kreisklasse -2.Krei 1.Kreisklasse-Senioren 1

SchCl.  Bodelschwingh1.Peter Müller 300 300 300 299 300 299 1798

SchCl.  Bodelschwingh2.Ralf Becker 300 299 299 299 300 300 1797

SchCl.  Bodelschwingh3.Adreas Gensmann 300 300 298 299 300 299 1796

SchCl.  Bodelschwingh4.Hans-Joachim Klein 300 299 297 297 298 298 1789

BSV. Castrop-Rauxel-Ost5.Thomas Esser 295 298 289 298 297 298 1775

BSV. Castrop-Rauxel-Ost6.Michael Esser 293 294 293 298 297 297 1772

Schützengilde Habinghorst7.Ingo Oppermann 293 293 285 292 296 294 1753

BSchG.  Huckarde8.Klaus Landwehr 295 294 289 291 294 287 1750

BSV.Kirchlinde9.Jürgen Lüttecke 288 293 284 287 290 290 1732

BSV. Marten10.Michael Tietze 288 286 291 285 289 290 1729

9.14.71 Luftgewehr-Auflage-1.Kreisklasse -2.Krei 1.Kreisklasse Senioren 2

SchCl.  Bodelschwingh1.Wilfried Becker 300 300 298 300 300 300 1798

RWK-Leiter:Hermann Quidas
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Schützenkreis Dortmund/West Castrop-Rauxel 2017
9.14.71 Luftgewehr-Auflage-1.Kreisklasse -2.Krei 1.Kreisklasse Senioren 2

SchCl.  Bodelschwingh2.Heinz-Willi Hirsch 297 299 297 299 298 299 1789

SpSch. Obercastrop3.Heinrich Müller 295 293 298 299 298 296 1779

SchCl.  Bodelschwingh4.Ullrich Quidas 292 298 298 295 297 298 1778

SpSch. Obercastrop5.Werner Kollmer 296 293 298 296 297 289 1769

SchCl.  Bodelschwingh6.Thomy Müller 294 295 290 298 295 294 1766

Schützengilde Habinghorst7.Erich Witte 294 292 295 292 298 292 1763

SpSch. Obercastrop8.Erwin Stannek 295 292 290 289 293 296 1755

Schützengilde Habinghorst9.Lothar Baumert 286 294 293 293 295 293 1754

SchCl.  Bodelschwingh10.Rolf Käsling 291 291 290 293 289 290 1744

BSchG.  Huckarde11.Reinhard Altmeyer 292 294 294 285 288 288 1741

BSV.Kirchlinde12.Hugo Szkudlarek 291 287 289 290 291 292 1740

BSV. Castrop-Rauxel-Ost13.Klaus-Peter Horstkötter 290 289 287 287 286 283 1722

BSV. Marten14.Dieter Schwenzfeier 282 285 291 281 284 276 1699

BSchG.  Huckarde15.Dietger Schneider 268 279 271 279 273 266 1636

9.14.72 Luftgewehr-Auflage-1.Kreisklasse -2.Krei 1.Kreisklasse Seniorinnen

SchCl.  Bodelschwingh1.Bettina Gensmann 298 297 300 298 299 300 1792

SchCl.  Bodelschwingh2.Stella Miedke 299 299 298 297 300 298 1791

BSV. Marten3.Sabine Schwenzfeier 298 300 296 299 294 294 1781

SchCl.  Bodelschwingh4.Rita Thielen 297 294 295 297 296 294 1773

SchCl.  Bodelschwingh5.Ursula Becker 292 297 295 293 296 293 1766

SchCl.  Bodelschwingh6.Doris Seidel 295 294 294 285 292 298 1758

SchCl.  Bodelschwingh7.Tanja Sieber 292 285 294 298 293 292 1754

BSV.Kirchlinde8.Birgit Lüttecke 284 293 286 292 293 288 1736

9.14.80 Luftgewehr-Auflage-1.Kreisklasse -2.Krei 2Kreisklasse Senioren 1

Andreas Wegener 1772, Hans Urban 1743, Karsten Eberts 1729

BSV. Rahm I 8748788811. 5244

Regina Brandt 1734, Heidi König 1683, Ilona Baumert 1739

Schützengilde Habinghorst II 8668648542. 5156

Christoph Sieber 1733, Peter Recktenwald 1689, Bernd Seidel 1697

SchCl.  Bodelschwingh VI 8408748613. 5119

Johannes Kirchhelle 1747, Karl-heinz Krenek 1674, Frank Wesselbaum 1690

SpSch. Obercastrop II 8568618574. 5111

Karl-heinz Hülzmann 1734, Ernst Grams 1612, Dietmar Wischniowski 1741

SSC. Castroper-Holz I 8598558525. 5087

Siegfried Müller 1741, Christel Marien 1651, Volker Kynast 1695

SpSch. Obercastrop III 8588498526. 5087

Karl-Heinz Engel 1659, Monika Klod 1726, Brigitte Kaszmierski 1661

BSV. Marten II 8398468487. 5046

RWK-Leiter:Hermann Quidas
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Schützenkreis Dortmund/West Castrop-Rauxel 2017
9.14.80 Luftgewehr-Auflage-1.Kreisklasse -2.Krei 2Kreisklasse Senioren 1

Ferdinand Göbel 1658, Detlef Block 1705, Dieter Nolte 1646

BSV. Mengede I 8368348458. 5009

Norbert Dudek 1651, Klaus Scholz 1660, Werner Horschmann 1689

BSV. Rahm II 8388398369. 5000

Siegfried Liebich 1702, Karl-heinz Heise 1639, Bärbel Müller 1630

BSV.Kirchlinde II 84081884110. 4971

Bernd Fabian 1612, Hans-Jürgen Solasse 1622, Franz Brzeski 1639

SSC. Castroper-Holz II 84080682311. 4873

Paul-Wilhelm Wolf 1711, Sieglinde Arlt 1629, Angelika Friedrich 1506

BSchG.  Huckarde II 78583481112. 4846

Wolfgang Gocke 1721, Ramona Kley 1568, Angelika Rudoff 1520

BSV. Marten III 81681078713. 4809

Rudi Piaske 1652, Heimrich Zittlau 1510, Andreas Dudek 1639

BSV. Rahm III 79480980914. 4801

Uwe Kunkel 1607, Günter Schlamminger 1548, Holger Sabrowski  271

Schützengilde Habinghorst III 52056053215. 3426

9.14.80 Luftgewehr-Auflage-1.Kreisklasse -2.Krei 2Kreisklasse Senioren 1

BSV. Rahm1.Andreas Wegener 294 296 300 294 290 298 1772

SchCl.  Bodelschwingh2.Jewgeij Sanogrin 278 294 296 294 294 295 1751

BSV. Rahm3.Hans Urban 283 287 295 293 293 292 1743

SchCl.  Bodelschwingh4.Christoph Sieber 289 290 282 290 298 284 1733

BSV. Rahm5.Karsten Eberts 285 283 288 294 295 284 1729

BSV. Marten6.Wolfgang Gocke 278 286 293 292 286 286 1721

SchCl.  Bodelschwingh7.Erich Wester 283 287 289 291 281 285 1716

BSV.Kirchlinde8.Jörg Ritter 280 281 286 286 292 284 1709

BSV.Kirchlinde9.Siegfried Liebich 288 282 276 284 287 285 1702

SpSch. Obercastrop10.Volker Kynast 274 280 287 283 284 287 1695

SpSch. Obercastrop11.Frank Wesselbaum 282 279 276 285 284 284 1690

BSV. Rahm12.Norbert Dudek 278 271 276 277 274 275 1651

SSC. Castroper-Holz13.Franz Brzeski 269 255 282 277 270 286 1639

BSV.Kirchlinde14.Karl-heinz Heise 271 270 272 279 271 276 1639

BSV. Rahm15.Andreas Dudek 269 269 277 278 276 270 1639

SSC. Castroper-Holz16.Hans-Jürgen Solasse 280 262 272 279 262 267 1622

SSC. Castroper-Holz17.Bernd Fabian 268 256 260 267 274 287 1612

Schützengilde Habinghorst18.Uwe Kunkel 269 269 265 266 276 262 1607

Schützengilde Habinghorst19.Holger Sabrowski 271 271

9.14.81 Luftgewehr-Auflage-1.Kreisklasse -2.Krei 2.Kreisklasse Senioren 2

SpSch. Obercastrop1.Johannes Kirchhelle 289 287 293 293 293 292 1747

RWK-Leiter:Hermann Quidas
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Schützenkreis Dortmund/West Castrop-Rauxel 2017
9.14.81 Luftgewehr-Auflage-1.Kreisklasse -2.Krei 2.Kreisklasse Senioren 2

SSC. Castroper-Holz2.Dietmar Wischniowski 285 293 292 291 290 290 1741

SpSch. Obercastrop3.Siegfried Müller 290 291 290 290 291 289 1741

SSC. Castroper-Holz4.Karl-heinz Hülzmann 280 292 293 286 289 294 1734

BSchG.  Huckarde5.Paul-Wilhelm Wolf 282 282 289 286 288 284 1711

BSV. Mengede6.Detlef Block 280 286 285 284 285 285 1705

SchCl.  Bodelschwingh7.Bernd Seidel 277 277 287 291 288 277 1697

BSV. Rahm8.Werner Horschmann 281 282 276 282 285 283 1689

SchCl.  Bodelschwingh9.Peter Recktenwald 286 269 287 280 288 279 1689

SpSch. Obercastrop10.Karl-heinz Krenek 275 280 276 279 284 280 1674

BSV. Mengede11.Jürgen Karlshaus 290 279 243 284 285 287 1668

BSV. Rahm12.Klaus Scholz 272 279 272 277 280 280 1660

BSV. Marten13.Karl-Heinz Engel 272 271 280 278 278 280 1659

BSV. Mengede14.Ferdinand Göbel 280 275 276 280 272 275 1658

BSV. Rahm15.Rudi Piaske 278 282 271 271 277 273 1652

BSV. Mengede16.Dieter Nolte 276 270 266 281 277 276 1646

SSC. Castroper-Holz17.Ernst Grams 257 263 266 275 276 275 1612

BSV. Mengede18.Wolfgang Thomann 258 252 270 279 280 263 1602

Schützengilde Habinghorst19.Günter Schlamminger 230 253 257 266 284 258 1548

BSV. Rahm20.Heimrich Zittlau 256 241 246 260 256 251 1510

9.14.82 Luftgewehr-Auflage-1.Kreisklasse -2.Krei 2.Kreisklasse Seniorinnen  o.k.

Schützengilde Habinghorst1.Ilona Baumert 289 288 293 292 288 289 1739

Schützengilde Habinghorst2.Regina Brandt 288 289 284 287 293 293 1734

BSV. Marten3.Monika Klod 283 289 290 287 291 286 1726

Schützengilde Habinghorst4.Heidi König 282 280 279 275 283 284 1683

BSV. Marten5.Brigitte Kaszmierski 272 283 273 283 277 273 1661

SpSch. Obercastrop6.Christel Marien 269 271 276 279 274 282 1651

BSV.Kirchlinde7.Bärbel Müller 254 275 284 278 260 279 1630

BSchG.  Huckarde8.Sieglinde Arlt 261 264 286 267 280 271 1629

BSV. Marten9.Ramona Kley 263 274 240 251 266 274 1568

BSV. Marten10.Angelika Rudoff 244 269 249 244 258 256 1520

BSchG.  Huckarde11.Angelika Friedrich 247 245 260 258 266 230 1506

RWK-Leiter:Hermann Quidas
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Rundenwettkämpfe 2017
Schützenkreis Dortmund/West Castrop-Rauxel 2017

9.11.78 RWK-Sportgewehr-Aufl.-O.Kl. 2017 RWK-Sportgewehr 2016

Wilfried Becker 1775, Ralf Becker 1752, Peter Müller 1766

SchCl.  Bodelschwingh I 8868898831. 5293

Andreas Gensmann 1768, Hans-Joachim Klein 1758, Bettina Gensmann 1747

SchCl.  Bodelschwingh II 8858888812. 5273

Sabine Schwenzfeier 1715, Dieter Schwenzfeier 1634, Simone Gocke-Fox 1649

BSV. Marten I 8218388463. 4998

Erich Witte 1650, Lothar Baumert 1696, Ilona Baumert 1636

Schützengilde Habinghorst I 8358408334. 4982

Heinrich Müller 1624, Frank Wesselbaum 1612, Erwin Stannek 1641

SpSch. Obercastrop I 8398297965. 4877

9.11.78 RWK-Sportgewehr-Aufl.-O.Kl. 2017 RWK-Sportgewehr 2016

SchCl.  Bodelschwingh1.Wilfried Becker 294 294 297 297 297 296 1775

SchCl.  Bodelschwingh2.Andreas Gensmann 294 292 295 296 295 296 1768

SchCl.  Bodelschwingh3.Peter Müller 293 294 294 295 295 295 1766

SchCl.  Bodelschwingh4.Hans-Joachim Klein 292 291 291 291 298 295 1758

SchCl.  Bodelschwingh5.Ralf Becker 288 286 295 291 297 295 1752

SchCl.  Bodelschwingh6.Bettina Gensmann 284 288 292 294 295 294 1747

SchCl.  Bodelschwingh7.Ursula Becker 278 290 289 290 286 290 1723

BSV. Marten8.Sabine Schwenzfeier 287 286 280 288 284 290 1715

Schützengilde Habinghorst9.Lothar Baumert 270 280 285 282 289 290 1696

SchCl.  Bodelschwingh10.Rolf Käsling 282 280 279 280 274 278 1673

SpSch. Obercastrop11.Johannes Kirchelle 283 264 268 285 283 283 1666

SpSch. Obercastrop12.Siegfried Müller 278 279 275 279 279 276 1666

Schützengilde Habinghorst13.Erich Witte 274 279 275 277 276 269 1650

BSV. Marten14.Simone Gocke-Fox 276 274 276 274 281 268 1649

SpSch. Obercastrop15.Erwin Stannek 275 263 269 277 280 277 1641

Schützengilde Habinghorst16.Ilona Baumert 268 270 273 274 275 276 1636

BSV. Marten17.Dieter Schwenzfeier 281 265 268 284 273 263 1634

SpSch. Obercastrop18.Heinrich Müller 268 274 265 265 274 278 1624

SpSch. Obercastrop19.Frank Wesselbaum 267 269 263 254 275 284 1612

SSC. Castroper-Holz20.Dietmar Wischniowski 268 269 264 267 262 265 1595

SSC. Castroper-Holz21.Karl-Heinz Hülsmann 252 254 264 265 272 273 1580

BSchG.  Huckarde22.Reinhard Altmeyer 265 237 259 265 261 265 1552

RWK-Leiter:Hermann Quidas
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Rundenwettkämpfe 2017
Schützenkreis Dortmund/West Castrop-Rauxel 2017

3.42.68 RWK-Sportpistole-O.Kl.-Einzelwertung-201 Sportpistole-Offene-Klasse

SchCl.  Bodelschwingh1.Gerhard Koops 494 531 518 492 2035

SSC. Castroper-Holz2.Dietmar Wischniowski 438 469 450 456 1813

SchCl.  Bodelschwingh3.Thomas Kirstein 428 455 499 419 1801

SSC. Castroper-Holz4.Herbert Bierhoff 450 412 445 429 1736

RWK-Leiter:Hermann Quidas
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RWK-Leiter Hermann Quidas 

Im Odemsloh 29 

44357 Dortmund 

Tel: 0231 / 189 38 55 

 

 

Schützenkreis Dortmund-West Castrop-Rauxel 

Rundenwettkampf Bericht 2017 

 Luftgewehr Senioren Auflage 1.+2. Kreisklasse 

 Sportgewehr Auflage 

 Sportpistole offene Klasse 

 

Die Rundenwettkämpfe 2017 sind beendet. Bei allen Vereinen und Helfern möchte ich mich für 

ihre gute Zusammenarbeit bedanken. 

Allen Startern wünsche ich für die Saison 2018 viel Erfolg.  

 

Starter: Luftgewehr Auflage: 1.Kreisklasse – 11.  Mannschaften – 33. Einzelschützen 

 

Starter: Luftgewehr Auflage: 2. Kreisklasse – 15. Mannschaften – 50. Einzelschützen 

 

Starter: Sportgewehr Auflage: 5. Mannschaften – 21 Einzelschützen 

 

Starter: Sportpistole: 6 Einzelschützen 

 

Hermann Quidas 


